
入札予定

No.

工　　　　　　事　　　　　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

一級河川馬淵川筋堀野地
区河川改良工事

二戸市 堀野地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易１型）

令和２年11月19
日（木）

施工延長 453m、重力式擁壁工 1,046ｍ3、アンカー式空積ブロック工 33ｍ2
階段工 ４箇所

2

基幹水利施設ストックマネ
ジメント事業雪谷川防災ダ
ム地区第３号工事

九戸郡軽
米町

大字小軽米
地内ほか

通信設備
工事

条件付一般競争入札 令和２年11月19
日（木）

警報局設備更新　１式、水位警報局設備更新　１式、水位観測局設備更新　１式

3

一級河川安比川筋安比地
区ほか河道掘削工事

二戸市 安比地内ほ
か

土木工事 C級 条件付一般競争入札 令和２年11月12
日（木）

施工延長 100ｍ、河道掘削 2,000ｍ3

4

一級河川小繋川筋小繋地
区ほか河道掘削工事

二戸郡一
戸町

小繋地内ほ
か

土木工事 C級 条件付一般競争入札 令和２年11月12
日（木）

施工延長　320ｍ、河道掘削　1,100ｍ3

公　　告　　予　　定　　日 令和２年10月26日（月 ）

1/1


